

高大树木修剪项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1068358.13

（大写）： 壹佰零陆万捌仟叁佰伍拾捌元壹角叁分

泰兴市市政公用事业服务中心（市园林绿化服务中心、市城建档案馆）

招标人：

单位盖章



江苏苏维工程管理有限公司

造价咨询人：

单位资质专用章



法定代表人或其授权人：

张季红

（签字或盖章）



法定代表人或其授权人：

单达敏

（签字或盖章）



编制人：

王旻

B11103200023815

江苏苏维工程管理有限公司  
（造价工程师签字盖专用章）



复核人：

毕强

建造111043200023354

江苏苏维工程管理有限公司  
（造价工程师签字盖专用章）



编制时间：

年 月 日

复核时间：

年 月 日

# 招标控制价总说明

工程名称：高大树木修剪项目

## 一、工程概况：

工程名称：高大树木修剪项目

1.1 建设地点：延令街道、济川街道、姚王街道。工程概况：延令街道、济川街道、姚王街道高大树木修剪；计划工期：见招标文件；

1.2 环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾的限制或处理的要求。

## 二、编制依据

2.1 建设单位提供的相关要求结合现场勘察情况；（2025年3月）

2.2 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及其9本工程量计算规范的贯彻意见(苏建价〔2014〕448号)；

2.3 《江苏省城市园林绿化养护管理计价定额》（2016年）；

2.4 省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知(苏建价〔2016〕154号)文及附件；

2.5 苏建函价〔2019〕178号文江苏省住房和城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知；

2.6 人工单价：按《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕66号）文件中人工工资指导价执行；

2.7 材料价格按泰州工程造价信息2025年7月份材料指导价，无指导价的部分按参照同期市场询价除税列入；

2.8 建设行政主管部门发布的现行计价规定；

## 三、计价说明

3.1 分部分项工程量清单计价

3.1.1 按植物养护工程取费；

3.2 措施项目清单计价

3.2.1 通用措施项目

3.2.1.1 安全文明施工费：按1.0%计算，扬尘污染增加费0.21%；

3.2.1.2 临时设施费：按0.69%计算；

3.2.1.3 专业工程措施项目：按常规考虑；

3.3 其它项目清单计价

3.3.1 暂列金：81429.89元；

3.3.2 暂估价：暂不考虑；

3.3.3.1 材料暂估价：本工程无材料暂估价；

# 招标控制价总说明

工程名称：高大树木修剪项目

3.3.3.2 专业工程暂估价：本工程无专业工程暂估价。

3.4 税金：按苏建价[2019]178号文9%计算。

四、其它说明：

4.1 综合考虑了各类胸径的树木修剪，树木施工范围内的安全防护。

4.2 其他未尽事宜详见清单。

4.3 本工程结算时，结合实际情况按需修剪、按实计量。

4.4 承包人应自行踏勘现场合理确定施工方案，本工程施工采取的各项措施费承包人综合考虑于报价中，后期结算不增项；

4.5 预算中以下几条清单采用简单定额编制

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量
1	050101001006	树木修剪	株	35
2	050101001007	树木修剪	株	1212
3	050101001008	树木修剪	株	839
4	041104003001	施工水马围护、 现场安全警示等	项	1

4.6 本工程编制说明不仅仅限于以上工作内容，未尽事宜，按施工常规考虑且必须满足施工验收规范的要求；





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高大树木修剪项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050101001006	树木修剪	1、树木修剪，胸径30cm以上综合考虑 2、树枝条清运处置、运距自行考虑	株	35	500.00	17500.00	
2	050101001007	树木修剪	1、树木修剪，胸径20cm以外综合考虑 2、树枝条清运处置、运距自行考虑	株	1212	400.00	484800.00	
3	050101001008	树木修剪	1、树木修剪，胸径20cm以内综合考虑 2、树枝条清运处置、运距自行考虑	株	839	350.00	293650.00	
4	050102001001	栽植乔木	1、种类：乔木移栽 2、胸径或干径：20cm以内综合考虑 3、包括栽植技术措施费、包成活养护	株	23	654.09	15044.07	
5	050101001005	砍伐乔木	1、树干胸径：胸径30cm内综合考虑 2、乔木锯除、清理外运，运距自行考虑	株	24	137.70	3304.80	
分部分项合计							814298.87	
1	041104003001	施工防护警戒	1、施工水马围护、现场安全警示等 2、综合考虑	项	1	32000.00	32000.00	
单价措施合计							32000.00	
本页小计							846298.87	
合 计							846298.87	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：高大树木修剪项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	10240.22			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	8462.99			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1777.23			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：高大树木修剪项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	5839.46			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					





